P
L
A
Q
U
E
S
E

S
• Convient aussi bien à une utilisation sur bois que sur béton
• Possibilité de fixer la poutre déversée par rapport à son axe, avec application
simultanée de force verticale et latérale
• Système standard, certifié, rapide et économique. Idéal aussi pour la fixation
sur OSB et pour l’utilisation avec I-Joist
SABOT MÉTALLIQUE À AILES EXTÉRIEURES
CODE B H s pointes
Anker LBA
n
H
(1) n
J
(2) pcs.
[mm] [mm] [mm] [pcs.] [pcs.]
BSAS40110 40 110 2,0 Ø4 x 40 8 4 50
BSAS46117 46 117 2,0 Ø4 x 40 8 4 - 50
HT46137KE 46 137 2,0 Ø4 x 40 10 6 50
BSAS46207 46 207 2,0 Ø4 x 40 14 8 - 25
HT5070KE 50 70 2,0 Ø4 x 40 4 2 - 50
BSAS51105 51 105 2,0 Ø4 x 40 8 4 50
BSAS51135 51 135 2,0 Ø4 x 40 10 6 50
HT60100KE 60 100 2,0 Ø4 x 40 14 8 50
BSAS64128 64 128 2,0 Ø4 x 40 18 10 50
BSAS64158 64 158 2,0 Ø4 x 40 22 12 50
HT70125KE 70 125 2,0 Ø4 x 40 18 10 50
BSAS70155 70 155 2,0 Ø4 x 40 22 12 50
BSAS7690 76 90 2,0 Ø4 x 40 12 6 - 25
BSAS76152 76 152 2,0 Ø4 x 40 22 12 50
HT80120KE 80 120 2,0 Ø4 x 40 18 10 50
BSAS80140 80 140 2,0 Ø4 x 40 20 10 50
BSAS80150 80 150 2,0 Ø4 x 40 22 12 50
BSAS80180 80 180 2,0 Ø4 x 40 26 14 25
BSAS80210 80 210 2,0 Ø4 x 40 30 16 25
BSAS90145 90 145 2,0 Ø4 x 40 22 12 50
BSAS92184 92 184 2,0 Ø4 x 40 26 14 - 25
HT10090KE 100 90 2,0 Ø4 x 60 12 6 - 50
BSAS100120 100 120 2,0 Ø4 x 60 18 10 - 50
HT100140KE 100 140 2,0 Ø4 x 60 22 12 50
HT100160KE 100 160 2,0 Ø4 x 60 24 12 - 50
BSAS100170 100 170 2,0 Ø4 x 60 26 14 25
BSAS100200 100 200 2,0 Ø4 x 60 30 16 25
BSAS120120 120 120 2,0 Ø4 x 60 18 10 25
HT120160KE 120 160 2,0 Ø4 x 60 26 14 25
BSAS120190 120 190 2,0 Ø4 x 60 30 16 25
BSAS140140 140 140 2,0 Ø4 x 60 22 12 25
BSAS140160 140 160 2,0 Ø4 x 60 26 14 - 25
BSAS140180 140 180 2,0 Ø4 x 60 30 16 25
(1) n
H
 nombre d’éléments de fixation sur la poutre principale
(2) n

T
IL
L
A
G
E
S
CODE B H s pointes
Anker LBA
n
H
(1) n
J
(2) pcs.
[mm] [mm] [mm] [pcs.] [pcs.]
BSAG100240 100 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 20
BSAG100280 100 280 2,5 Ø4 x 60 54 34 20
BSAG120240 120 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 20
BSAG120280 120 280 2,5 Ø4 x 60 54 34 20
BSAG140240 140 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 20
BSAG140280 140 280 2,5 Ø4 x 60 54 34 20
BSAG160160 160 160 2,5 Ø4 x 60 30 18 15
BSAG160200 160 200 2,5 Ø4 x 60 38 22 15
BSAG160240 160 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 15
BSAG160280 160 280 2,5 Ø4 x 60 54 34 15
BSAG160320 160 320 2,5 Ø4 x 60 62 38 15
BSAG180220 180 220 2,5 Ø4 x 60 42 26 10
BSAG180280 180 280 2,5 Ø4 x 60 54 34 10
BSAG200200 200 200 2,5 Ø4 x 60 38 22 10
BSAG200240 200 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 10
(1) n
H
 nombre d’éléments de fixation sur la poutre principale
(2) n
J
 nombre d’éléments de fixation sur la poutre portée
CODE B H s pcs.
[mm] [mm] [mm]
BSAD25100 25 100 2,0 - 25
BSAD25140 25 140 2,0 - 25
BSAD25180 25 180 2,0 - 25
(*) Sans marquage CE.
(1) n
H
 nombre d’éléments de fixation sur la poutre principale